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Wg rozdzielnika

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na sukcesywna dostawe oleju napedowego i oleju
opatowego przez okres 24 miesiecy.

Miejskie Przedsigbiorstwo Wodociggéw i Kanalizacji ,,\WWodociggi Putawskie” Sp. z 0.0.
w Putawach jako Zamawiajacy przekazuje tre$é zapytan jakie wptynely do w/w postepowania

wraz z odpowiedziami.

Pytanie:

Zgodnie z § 2 p. 2 Umowy Cze$¢ A i Czes$é B: Sprzedajacy zobowigzany jest dostarczyc
na wilasny koszt przedmiot umowy, zgodnie z zaméwiong iloscig w ciagu 24 godz.
od powiadomienia go o biezgcym zapotrzebowaniu. Prosimy o uscislenie terminéw dostaw
— dni i godziny, w jakie beda odbywaty sie dostawy.

Odpowiedz:
Dostawy beda odbywaly sie w dni robocze w godz. 7°0-15%

Pytanie:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang zapisu na nastepujgcy: ,Sprzedajacy zobowigzany
jest dostarczyé na wtasny koszt przedmiot umowy, zgodnie z zamoéwiong iloécia nie pézniej
niz w ciggu 2 dni roboczych liczac od nastepnego dnia roboczego po dniu powiadomienia

go o biezacym zapotrzebowaniu”?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsza zmiane.



Pytanie:

Zgodnie z rozdziatem | p. 9.2 SWZ: oferte nalezy ztozyé w siedzibie firmy w pokoju nr 100.
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopisanie do powyzszego punktu mozliwos¢ ztozenia oferty
opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym e-mailem na adres wskazany

do komunikowania sie z Zamawiajgcym sekretariat@mpwik.pulawy.pl lub wystanie przesytkg

pocztowa?

Odpowiedz:

Zgodnie z trescig pkt 9 SWZ oferte nalezy ztozy¢ w siedzibie firmy w pokoju nr 100 do dnia
08.11.2023 r. do godziny 11%. Oznacza to, ze oferta moze by¢ ztozona bezposrednio
u Zamawiajgcego lub moze byé przestana pocztg tradycyjng lub firmg kurierskg za

potwierdzeniem nadania.

Pytanie:

Zgodnie z rozdziatem | p. 12.2 SWZ: W zawiadomieniu o wyborze oferty wybrany Wykonawca
zostanie zaproszony przez Zamawiajacego w celu podpisania umowy.

Czy Zamawiajgcy przewiduje mozliwosé podpisania umowy poza siedzibg firmy (przy uzyciu
kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub korespondencyjnie)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé podpisania umowy korespondencyjnie lub przy

uzyciu kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

Pytanie:
Czy zamawiajgcy bedzie honorowat faktury wysytane drogg elektroniczng z i na wczesniegj
ustalone adresy mailowe?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzszg propozycje.



